.
%:

FARMAGRIS
Farmácias de Manipulação

Ilustríssimo Dr.

FARMAGRIS
Farmácia de Manipulação

R. Smith de Vasconcelos, 877
Assis-SP

Assis, 04 de Março de 2019

EDUARDO DE CAMARGO NETO
Vereador da Câmara Municipal de Assis

Foi com muita satisfação e alegria que recebi a MOÇÃO aprovada no

dia 11 de Fevereiro deste ano por esse Poder Legislativo em Sessão Ordinária, em

que a Câmara Municipal de Assis congratulou-nos pelos trabalhos desenvolvidos

em nossa cidade por 31 anos de atividades

Temos o orgulho de dizer que contribuímos para o desenvolvimento de

Assis, sempre com a preocupação em proporcmnar aos nossos clientes e

parceiros um melhor atendimento, sempre com muita ética e profissionalismo.

Agradeço também aos demais vereadores, na pessoa do Presidente

Alexandre Vencio, pelos aplausos dedicados à minha pessoa.

Aproveito o ensejo para reiterar os protestos da mais alta estima e

consideração.

Atenciosamente

Fannacêutica Bioquímica